becque) d’y laisser un magnifique Dioscoride. 

Reporto magnam farraginem veterum numismatum , quorum præ- 

cipuis donabo dominum meum. Ad hæc librorum græcorum ma- 

nuscriptorum tota plaustra, totas naves; sunt, credo, libri haud 

multo infra 240, quos mari misi Venetias, ut inde Viennam depor- 

tentur. Converri omnes angulos, ut quicquid restabat hujusmodi 

mercis , tanquam novissimo spicilegio cogerem. Unum reliqui Con- 

stantinopoli, decrepitæ vetustatis, totum descriptum litera majuscula, 

Dioscoridem, cum depictis plantarum figuris, in quo sunt paucula 

quædam , ni fallor, cratevæ et libellus de avibus. Is penes Judzum 

Hamonis, dum viveret, Suleimanni medici filium , quem ego emptum 

cupivissem; sed me deterruit pretium: nam centum ducatis indi- 

cabatur, summa Cæsarei, non mei, marsupii. Ego instare non 
desinam, donec Cæsarem impulero ut tam preclarum authorem ex illa 
servitute redimat. Est vetustatis injuria pessime habitus, ita extrin- 

secus a vermibus corrosus ut in via repertum vix aliquis curet 

tollere. Auc. Burs. Legat. turc. Epist. IV. 

( 446 ) 

[LA 

Page 27. Je publierai le texte d'un inventaire rédigé en 1397. 

Sequitur inventorium librorum ecclesie sancti Petri 

Insulensis factum per dominos J. Roland et P. 

Bourgois et datum domino thesaurario, quorum 

lbrorum tituli in principio cujuslibet libri cum 
signis sequentibus inscribuntur. 

(1) Quidam liber legendarum et omeliarum qui fuit deauratus 

utroque latere. — Johannes euvangelista glosatus. — Matheus euvan- 

gelista glosatas. — Marcus euvangelista. — Item alius liber Marci 

euvangeliste. — Liber de concordia euvangelioram. — Liber sermo- 

num Augustini in euvangelio Johannis. — Liber antiquus in quo 

continentur epistole et euvangelia. — Epistolare cum lapide magno 

existens in triangulo. — Epistolare in quo legitur per ebdomadam 

cum ymaginibus deargentatis. — Textus epistolarum Pauli et cano- 
nicarum. — Duo libri glosati epistolarum Pauli, unus in majori 

volumine, alius in minori. — Epistolare vetus. — Glosa Gilberti 

super apostolum. 

Isti sunt Libri signati in principio cujuslibet hoc 

signo B. 

Dix-huit livres liturgiques peu intéressants à signaler. 

Isti libri sunt signati in principio cujuslibet hoc 

signo C et aliqui sunt in choro inchatenati vel 
ali fuerunt primo , ad latus prepositi. 

(1) Cette nomenclature est précédée de l'énumération de 26 articles de liturgie 

qu'on à cru inutile de transerire ici. 
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Psalterium vetas continens sequentias. — Liber Papie. — Expo-